

N° Comptes	Libellés	Moyenne	Ecart-type
601	Achats stockés -Matières premières et fournitures	4 545	4 782
602	Achats stockés -Autres approvisionnements	1 021	4 696
606	Achats non stockés de matières et fournitures	3 679	2 407
607	Achats de marchandises	2 824	2 956
609	Rabais, remises et ristournes obtenus sur achats	-168	3 473
60	Total des Achats sauf 603	11 901	51 898
613	Locations <i>dont : Locations immobilières</i>	6 313 5 474	4 673 4 376
614	Charges locatives et de copropriété	218	4 511
615	Entretiens et réparations	753	890
616	Primes d'assurances	693	741
618	Divers	414	649
61	Services extérieurs	8 428	7 138
622	Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	2 913	1 229
625	Déplacements, missions et réceptions	660	1 029
623	Publicité, publications, relations publiques	918	1 468
626	Frais postaux et frais de télécommunications	791	812
627	Services bancaires et assimilés	841	465
628	Divers	263	509
62	Autres services extérieurs	6 442	4 548
631	Taxe sur salaire, FPC (Impôts)	198	482
633	Versement de transport, FPC (Autres organismes)	287	439
635	Autres impôts, CFE	940	802
637	Autres impôts, taxes et versements ass. (CSG)	1 882	1 191
63	Impôts, taxes et versements assimilés	3 307	2 844
641	Rémunérations du personnel	19 053	18 466
645	Charges de sécurité sociale et de prévoyance	3 747	4 975
646	Cotisations sociales personnelles de l'exploitant	10 203	5 629
647	Autres charges sociales	239	6 283
648	Autres charges de personnel	143	1 333
64	Charges de personnel	33 366	25 667
65	Autres charges de gestion courante	250	26 744
66	Charges financières	396	574
67	Charges exceptionnelles	738	4 379
68	Dotations aux amortissements et provisions	2 676	4 832
6	Total des comptes de charges	67 505	NS

Balance moyenne 2018
 Coiffure mixte
 9602AC
 177 entreprises individuelles



N° Comptes	Libellés	Moyenne	Ecart-type
706	Prestations de services	79 175	47 873
707	Ventes de marchandises	5 080	51 041
708	Produits des activités annexes	906	13 026
70	Total des ventes	85 314	51 251
74	Subventions d'exploitation	653	2 284
75	Autres produits de gestion courante	327	2 207
77	Produits exceptionnels	966	5 445
79	Transfert de charges	1 566	8 178
7	Total des comptes de ventes	88 843	NS
	Résultat	21 338	NS